
西暦 2020 年 4 月吉日 

出力抑制保証加入の発電事業者様 各位 

（九州電力管内） 

株式会社ウエストホールディングス 

 

第 3 回 出力抑制保証の取り扱いに関するご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今般、世界的に猛威を振るっている新型コロナウイルスですが、発電事業者様におかれ

ましても多大な影響が出ていることと存じますが、皆様がご安全であることを、弊社社員

一同、心よりお祈り申し上げます。 

 

さて、第 3 回出力抑制保証の取り扱いに関しまして、弊社におきましても、新型コロナ

ウイルス感染症の国内感染状況の悪化に伴い、在宅勤務や時間差勤務等により勤務体系に

変動が起きており、第 3 回目出力抑制保証のＨＰ掲載の準備等に時間を要しております。 

発電事業者の皆様には、準備が整い次第、弊社ホームページにてご案内させていいただ

きますので、今しばらくお待ち頂けますよう何卒宜しくお願い申し上げます。また、当初

2020 年 4 月末日を予定しておりました出力抑制の報告期限につきましても、今後の状況を

踏まえ、日程を調整致しまして改めてご案内させていただきます。 

今回、このような形でご迷惑をおかけしますこと、またご案内が遅くなりましたこと

を、深くお詫びを申し上げます。 

何卒、ご理解とご了承賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】ウエストグループ お客様相談室 ０１２０－６６６－２６８ 

 


